»LEVEL”
Przedsiebiorstwo
Geodezyjno-Projektowe Siedlce: 2024-07-16

Spotka z 0.0. w Siedicach
ul Brzeska 97
tel. (025) 63-246-63 wew.342

Pan (Pani):
Wiasciciele Nieruchomosci
w obrebie Gaj
gmina Swiercze
Zawiadomienie

o czynnoS$ciach ustalenia przebiegu granic dzialek ewidencyjnych

Na podstawie &32 rozporzadzenia Ministra Rozwoju Pracy i Technologii z dnia 27
lipca 2021r. w sprawie ewidencji gruntow i budynkow . (Dz. U. z 2024 r., poz. 219), oraz
zgloszenia pracy geodezyjnej w Powiatowy Os$rodku Dokumentacji Geodezyjnej i
Kartograficznej w Pultusku pod numerem KERG: Umowa 111/2024 uprzejmie
zawiadamiam, ze w dniach od 19.08.2024r. do 23.08.2024r. odbe¢dzie si¢ ustalenie granic
dziatek ewidencyjnych potozonych w obrebic Gaj gmina Swiercze lub w bezposrednim
sasiedztwie tylko na granicy obrebu z obrebem przyleglym. Prace wykonujemy na zlecenie
Starostwa Powiatowego w Pultusku a ich celem jest modernizacja z urz¢du operatu ewidencji
gruntow 1 budynkow.

Rozpoczecie czynnosci zwigzanych z ustaleniem granic nastagpi na gruncie danej
dzialki odpowiednio do numeru dziatki w nast¢pujacym terminie szczegdétowym: (godziny
podano za datg):

dziatka 3-51/2 dnia 23-08-2024r.godz.12:00, dziatka 3-51/2 dnia 23-08-
2024r.g0dz.9:00, dziatka 3-54/2 dnia 23-08-2024r.godz.12:00, dziatka 3-55/2 dnia 23-08-
2024r.godz.12:00, dziatka 3-55/2 dnia 23-08-2024r.godz.9:00, dziatka 3-62 dnia 22-08-
2024r.godz.12:00, dziatka 3-62 dnia 22-08-2024r.godz.9:00, dziatka 6-2/1 dnia 22-08-
2024r.20dz.9:00, dziatka 6-3 dnia 22-08-2024r.godz.9:00, dziatka 6-4/3 dnia 22-08-
2024r.g0dz.9:00, dziatka 6-5/3 dnia 22-08-2024r.godz.9:00, dziatka 6-7/3 dnia 22-08-
2024r.20dz.9:00, dziatka 6-8/3 dnia 21-08-2024r.godz.13:00, dziatka 6-9/1 dnia 21-08-
2024r.godz.13:00, dziatka 6-10/1 dnia 21-08-2024r.godz.13:00, dziatka 6-11/1 dnia 21-08-
2024r.godz.13:00, dziatka 6-12/1 dnia 21-08-2024r.godz.13:00, dziatka 6-13/1 dnia 21-08-
2024r.godz.13:00, dziatka 6-14 dnia 21-08-2024r.godz.13:00, dziatka 6-14 dnia 22-08-
2024r.godz.9:00, dziatka 6-15/1 dnia 21-08-2024r.godz.13:00, dziatka 6-17/1 dnia 21-08-
2024r.godz.13:00, dziatka 6-18/1 dnia 21-08-2024r.godz.13:00, dziatka 6-19/1 dnia 21-08-
2024r.godz.13:00, dziatka 6-20 dnia 21-08-2024r.godz.13:00, dziatka 6-21 dnia 21-08-
2024r.godz.13:00, dziatka 6-22/1 dnia 21-08-2024r.godz.13:00, dziatka 6-22/1 dnia 21-08-
2024r.godz.9:00, dziatka 6-22/2 dnia 21-08-2024r.godz.13:00, dziatka 6-22/2 dnia 21-08-
2024r.godz.9:00, dziatka 6-23/1 dnia 21-08-2024r.godz.9:00, dziatka 6-24/1 dnia 21-08-
2024r.godz.9:00, dziatka 6-26/1 dnia 21-08-2024r.godz.11:00, dziatka 6-27/1 dnia 21-08-
2024r.godz.11:00, dziatka 6-29/1 dnia 21-08-2024r.godz.11:00, dziatka 6-33/1 dnia 21-08-
2024r.godz.11:00, dziatka 6-34/1 dnia 21-08-2024r.godz.11:00, dziatka 6-37/1 dnia 21-08-
2024r.godz.11:00, dziatka 6-38/1 dnia 21-08-2024r.godz.11:00, dziatka 6-41/1 dnia 21-08-
2024r.godz.11:00, dziatka 6-42/1 dnia 21-08-2024r.godz.11:00, dziatka 6-45/1 dnia 21-08-
2024r.godz.11:00, dziatka 6-46/2 dnia 21-08-2024r.godz.11:00, dziatka 6-46/2 dnia 21-08-
2024r.godz.13:00, dziatka 6-47/1 dnia 21-08-2024r.godz.13:00, dziatka 6-48/1 dnia 21-08-
2024r.godz.13:00, dziatka 6-49/1 dnia 21-08-2024r.godz.13:00, dziatka 6-50/3 dnia 21-08-
2024r.godz.13:00, dziatka 6-51/3 dnia 21-08-2024r.godz.13:00, dziatka 6-52/3 dnia 21-08-
2024r.godz.13:00, dziatka 6-53/3 dnia 21-08-2024r.godz.13:00, dziatka 6-54/3 dnia 21-08-
2024r.godz.13:00, dziatka 6-55/3 dnia 22-08-2024r.godz.9:00, dziatka 6-56/1 dnia 22-08-




2024r.godz.9:00,
2024r.g0dz.9:00,
2024r.godz.9:00,
2024r.g0dz.9:00,
2024r.godz.9:00,
2024r.g0dz.9:00,
2024r.godz.9:00,

dziatka
dziatka
dziatka
dziatka
dziatka
dziatka

6-56/3
6-56/5
6-57/2
6-59/1
6-64/1
6-66/1

dnia
dnia
dnia
dnia
dnia
dnia

dziatka 6-68 dnia 22-08-2024r.godz.12:00, dziatka 6-69
2024r.godz.12:00, dziatka 6-70 dnia 22-08-2024r.godz.12:00, dziatka 6-71
2024r.godz.12:00, dziatka 6-71 dnia 22-08-2024r.godz.9:00, dziatka 6-72

22-08-2024r.godz.9:00,
22-08-2024r.g0dz.9:00,
22-08-2024r.godz.9:00,
22-08-2024r.g0dz.9:00,
22-08-2024r.godz.9:00,
22-08-2024r.g0dz.9:00,

dziatka
dziatka
dziatka
dziatka
dziatka
dziatka

6-56/4
6-57/1
6-58/1
6-63/1
6-65/1
6-67/1

dnia
dnia
dnia
dnia
dnia
dnia
dnia
dnia
dnia

2024r.godz.12:00, dziatka 6-73/1 dnia 22-08-2024r.godz.12:00, dziatka 6-74 dnia
2024r.godz.12:00, dziatka 6-75 dnia 22-08-2024r.godz.12:00, dziatka 6-77/2 dnia
2024r.godz.12:00, dziatka 6-78/2 dnia 22-08-2024r.godz.12:00, dziatka 6-79/2 dnia
2024r.godz.12:00, dziatka 6-82/3 dnia 21-08-2024r.godz.11:00, dziatka 6-82/4 dnia 21-08-
2024r.godz.11:00, dziatka 6-82/5 dnia 21-08-2024r.godz.11:00, dziatka 6-82/7 dnia 21-08-
2024r.godz.11:00, dziatka 6-82/9 dnia 21-08-2024r.godz.11:00, dziatka 6-82/10 dnia 21-08-
2024r.godz.11:00, dziatka 6-82/12 dnia 21-08-2024r.godz.11:00, dziatka 6-82/12 dnia 21-08-
2024r.godz.13:00, dziatka 6-83 dnia 21-08-2024r.godz.11:00, dziatka 6-83 dnia
2024r.godz.13:00, dziatka 6-84/1 dnia 21-08-2024r.godz.11:00, dziatka 6-90 dnia

2024r.godz.11:00, dziatka 6-91 dnia 19-08-2024r.godz.9:00, dziatka
6-91 dnia 21-08-2024r.godz.11:00, dziatka

2024r.g0dz.9:00,
2024r.godz.9:00,
2024r.g0dz.9:00,
2024r.godz.9:00,
2024r.g0dz.9:00,
2024r.godz.9:00,
2024r.g0dz.9:00,
2024r.godz.9:00,
2024r.g0dz.9:00,
2024r.godz.9:00,
2024r.g0dz.9:00,
2024r.godz.9:00,
2024r.g0dz.9:00,
2024r.godz.9:00,
2024r.20dz.9:00,
2024r.godz.9:00,
2024r.20dz.9:00,
2024r.godz.9:00,

2024r.g0dz.9:00,

2024r.godz.9:00,

2024r.20dz.9:00,

2024r.godz.9:00,

2024r.godz.11:00,
2024r.godz.11:00,
2024r.godz.11:00,
2024r.godz.11:00,
2024r.godz.11:00,
2024r.godz.11:00,
2024r.godz.11:00,
2024r.godz.11:00,
2024r.godz.11:00,
2024r.godz.11:00,
2024r.godz.11:00,
2024r.godz.11:00,

dziatka
dziatka
dziatka
dziatka
dziatka

6-92 dnia
6-94 dnia
6-96 dnia
6-98 dnia
dziatka 6-100 dnia
dziatka 6-102 dnia
dziatka 6-104/1 dnia
dziatka 6-105/1 dnia
dziatka 6-107/1 dnia
dziatka 6-109/1 dnia
dziatka 6-111/1 dnia
dziatka 6-113/1 dnia
dziatka 6-115/1 dnia

21-08-2024r.godz.9:00,
21-08-2024r.g0dz.9:00,
21-08-2024r.godz.9:00,
21-08-2024r.g0dz.9:00,
21-08-2024r.godz.9:00,
21-08-2024r.g0dz.9:00,
19-08-2024r.g0dz.9:00,
19-08-2024r.g0dz.9:00,
19-08-2024r.g0dz.9:00,
19-08-2024r.g0dz.9:00,
19-08-2024r.g0dz.9:00,
19-08-2024r.g0dz.9:00,
19-08-2024r.g0dz.9:00,

6-91
6-91
6-93
6-95
6-97
6-99

dnia
dnia
dnia
dnia
dnia
dnia

dziatka
dziatka
dziatka
dziatka
dziatka 6-101 dnia
dziatka 6-103 dnia
dziatka 6-104/1 dnia
dziatka 6-106/1 dnia
dziatka 6-108/1 dnia
dziatka 6-110/1 dnia
dziatka 6-112/1 dnia
dziatka 6-114/1 dnia
dziatka 6-116/1 dnia

dziatka 6-117 dnia 19-08-2024r.godz.9:00, dziatka 6-118/1 dnia
dziatka 6-119/1 dnia 20-08-2024r.godz.9:00, dziatka 6-120 dnia
dziatka 6-120 dnia 20-08-2024r.godz.9:00, dziatka 6-121/1 dnia
dziatka 6-122/1 dnia 19-08-2024r.godz.9:00, dziatka 6-123/1 dnia
2024r.20dz.9:00, dziatka 6-124/1 dnia 19-08-2024r.g0dz.9:00, dziatka 6-125/1 dnia
2024r.g0dz.9:00, dziatka 6-126/1 dnia 19-08-2024r.godz.9:00, dziatka 6-127/1 dnia

dziatka 6-128 dnia 19-08-2024r.godz.9:00, dziatka 6-129
dziatka 6-130 dnia 19-08-2024r.godz.9:00, dziatka 6-131
dziatka 6-132 dnia 19-08-2024r.godz.9:00, dziatka 6-133/1

dziatka 6-134/1 dnia
dziatka 6-135 dnia
dziatka 6-136 dnia
dziatka 6-137 dnia
dziatka 6-138 dnia
dziatka 6-139 dnia
dziatka 6-140 dnia
dziatka 6-141 dnia
dziatka 6-142 dnia
dziatka 6-143 dnia
dziatka
dziatka
dziatka

19-08-2024r.g0dz.9:00,
19-08-2024r.godz.9:00,
19-08-2024r.g0dz.9:00,
19-08-2024r.godz.9:00,
19-08-2024r.g0dz.9:00,
19-08-2024r.godz.9:00,
19-08-2024r.g0dz.9:00,
19-08-2024r.g0dz.9:00,
19-08-2024r.g0dz.9:00,
19-08-2024r.godz.9:00,

6-145 dnia 19-08-2024r.godz.11:00,
6-147 dnia 19-08-2024r.godz.11:00, dziatka
6-149 dnia 19-08-2024r.godz.11:00, dziatka

dnia
dnia
dnia
dnia
dnia
dnia
dnia
dnia
dnia
dnia
dnia
dnia
dnia
dnia
dnia
dnia

dziatka
dziatka
dziatka
dziatka
dziatka
dziatka
dziatka
dziatka
dziatka
dziatka
dziatka

6-135
6-136
6-137
6-138
6-139
6-140
6-141
6-142
6-143
6-144
6-146
6-148
6-150

22-08-
22-08-
22-08-
22-08-
22-08-
22-08-
22-08-
22-08-
22-08-
22-08-
22-08-
22-08-

21-08-
21-08-
20-08-
21-08-
21-08-
21-08-
21-08-
21-08-
21-08-
21-08-
21-08-
19-08-
19-08-
19-08-
19-08-
19-08-
19-08-
19-08-
19-08-
19-08-
19-08-
19-08-
19-08-
19-08-
19-08-
19-08-
19-08-
19-08-
19-08-
19-08-
19-08-
19-08-
19-08-
19-08-
19-08-
19-08-
19-08-
19-08-
19-08-



2024r.godz.11:00, dziatka 6-151 dnia 19-08-2024r.godz.11:00,

2024r.20dz.9:00, dziatka
2024r.godz.9:00, dziatka
2024r.20dz.9:00, dziatka
2024r.godz.9:00, dziatka
2024r.20dz.9:00, dziatka
2024r.godz.9:00, dziatka
2024r.20dz.9:00, dziatka
2024r.godz.9:00, dziatka
2024r.20dz.9:00, dziatka
2024r.godz.9:00, dziatka
2024r.20dz.9:00, dziatka
2024r.godz.9:00, dziatka
2024r.20dz.9:00, dziatka
2024r.godz.9:00, dziatka

2024r.godz.11:00, dziatka 6-166/1 dnia 19-08-2024r.godz.13:00, dziatka 6-167/1 dnia
2024r.godz.13:00, dziatka 6-168/1 dnia 19-08-2024r.godz.13:00, dziatka 6-169/1 dnia
2024r.godz.13:00, dziatka 6-170/1 dnia 19-08-2024r.godz.13:00, dziatka 6-171/1 dnia
2024r.godz.13:00, dziatka 6-172/1 dnia 19-08-2024r.godz.13:00, dziatka 6-173/1 dnia
2024r.godz.13:00, dziatka 6-174/1 dnia 19-08-2024r.godz.13:00, dziatka 6-175/1 dnia
2024r.godz.13:00, dziatka 6-176/1 dnia 19-08-2024r.godz.13:00, dziatka 6-177/1 dnia
2024r.godz.13:00, dziatka 6-178/1 dnia 19-08-2024r.godz.13:00, dziatka 6-179/1 dnia
2024r.godz.13:00, dziatka 6-180/1 dnia 19-08-2024r.godz.13:00, dziatka 6-181/1 dnia
2024r.godz.13:00, dziatka 6-182/1 dnia 19-08-2024r.godz.13:00, dziatka 6-183/1 dnia
2024r.godz.13:00, dziatka 6-184/1 dnia 19-08-2024r.godz.13:00, dziatka 6-185/1 dnia
2024r.godz.13:00, dziatka 6-186/1 dnia 19-08-2024r.godz.13:00, dziatka 6-188/1 dnia
2024r.godz.13:00, dziatka 6-190/1 dnia 19-08-2024r.godz.13:00, dziatka 6-192 dnia
2024r.godz.13:00, dziatka 6-193/1 dnia 19-08-2024r.godz.13:00, dziatka 6-197/1 dnia

6-152 dnia
6-153 dnia
6-154 dnia
6-155 dnia
6-156 dnia
6-157 dnia
6-158 dnia
6-159 dnia
6-160 dnia
6-161 dnia
6-162 dnia
6-163 dnia
6-164 dnia

19-08-2024r.godz.11:00,
19-08-2024r.godz.11:00,
19-08-2024r.godz.11:00,
19-08-2024r.godz.11:00,
19-08-2024r.godz.11:00,
19-08-2024r.godz.11:00,
19-08-2024r.godz.11:00,
19-08-2024r.godz.11:00,
19-08-2024r.godz.11:00,
19-08-2024r.godz.11:00,
19-08-2024r.godz.11:00,
19-08-2024r.godz.11:00,
19-08-2024r.godz.11:00,

dziatka

dziatka
dziatka
dziatka
dziatka
dziatka
dziatka
dziatka
dziatka
dziatka
dziatka
dziatka
dziatka
dziatka

6-164 dnia 20-08-2024r.godz.9:00, dziatka
2024r.godz.11:00, dziatka 6-165 dnia 19-08-2024r.godz.13:00, dziatka 6-165 dnia

6-151
6-152
6-153
6-154
6-155
6-156
6-157
6-158
6-159
6-160
6-161
6-162
6-163
6-164
6-165

dnia
dnia
dnia
dnia
dnia
dnia
dnia
dnia
dnia
dnia
dnia
dnia
dnia
dnia
dnia

2024r.godz.13:00, dziatka 6-198 dnia 19-08-2024r.godz.13:00, dziatka 6-199 dnia
2024r.godz.13:00, dziatka 6-200 dnia 19-08-2024r.godz.13:00, dzialtka 6-201 dnia
2024r.godz.13:00, dziatka 6-202 dnia 19-08-2024r.godz.13:00, dziatka 6-203 dnia

2024r.godz.13:00, dziatka 6-204/1 dnia 19-08-2024r.godz.13:00, dziatka 6-208/1 dnia
2024r.godz.13:00, dziatka 6-208/1 dnia 20-08-2024r.godz.11:00, dziatka 6-209 dnia

19-08-
19-08-
19-08-
19-08-
19-08-
19-08-
19-08-
19-08-
19-08-
19-08-
19-08-
19-08-
19-08-
19-08-
19-08-

20-08-

19-08-
19-08-
19-08-
19-08-
19-08-
19-08-
19-08-
19-08-
19-08-
19-08-
19-08-
19-08-
19-08-
19-08-
19-08-
19-08-
19-08-
19-08-

2024r.godz.13:00, dziatka 6-210/1 dnia 20-08-2024r.godz.11:00, dziatka 6-213/3 dnia 20-08-

2024r.godz.11:00, dziatka 6-214/3 dnia 20-08-2024r.godz.11:00, dziatka 6-215/3 dnia
2024r.godz.11:00, dziatka 6-216/1 dnia 20-08-2024r.godz.11:00, dziatka 6-218 dnia
2024r.20dz.9:00, dziatka 6-219 dnia
2024r.godz.9:00, dziatka 6-221 dnia
2024r.20dz.9:00, dziatka 6-223 dnia
2024r.g0dz.9:00, dziatka 6-225 dnia

20-08-2024r.g0dz.9:00, dziatka
20-08-2024r.g0dz.9:00, dziatka
20-08-2024r.g0dz.9:00, dziatka
20-08-2024r.g0dz.9:00, dziatka
2024r.20dz.9:00, dziatka 6-227 dnia 20-08-2024r.godz.9:00, dziatka 6-229/1 dnia
2024r.godz.13:00, dziatka 6-229/1 dnia 20-08-2024r.g0dz.9:00, dziatka 6-230/1 dnia 20-08-
2024r.godz.13:00, dziatka 6-230/1 dnia 20-08-2024r.godz.9:00, dziatka 6-231 dnia 20-08-
2024r.g0dz.9:00, dziatka 6-233 dnia 20-08-2024r.godz.9:00, dziatka 6-234/1 dnia 20-08-
2024r.godz.13:00, dziatka 6-234/1 dnia 20-08-2024r.godz.9:00, dziatka 6-235/1 dnia 20-08-
2024r.godz.13:00, dziatka 6-235/1 dnia 20-08-2024r.g0dz.9:00, dziatka 6-236/1 dnia 20-08-
2024r.godz.11:00, dziatka 6-236/1 dnia 20-08-2024r.godz.9:00, dziatka 6-237/1 dnia 20-08-
2024r.godz.11:00, dziatka 6-237/1 dnia 20-08-2024r.g0dz.9:00, dziatka 6-238/1 dnia 20-08-
2024r.godz.11:00, dziatka 6-238/1 dnia 20-08-2024r.godz.9:00, dziatka 6-239/1 dnia 20-08-
2024r.godz.11:00, dziatka 6-239/1 dnia 20-08-2024r.godz.9:00, dziatka 6-240 dnia 20-08-
2024r.godz.11:00, dziatka 6-240 dnia 20-08-2024r.godz.9:00, dziatka 6-241/1 dnia 20-08-
2024r.godz.11:00, dziatka 6-241/1 dnia 20-08-2024r.godz.9:00, dziatka 6-243/1 dnia 20-08-
2024r.godz.11:00, dziatka 6-245/1 dnia 20-08-2024r.godz.11:00, dziatka 6-247/1 dnia 20-08-
2024r.godz.11:00, dziatka 6-250/1 dnia 20-08-2024r.godz.11:00, dziatka 6-251/1 dnia 20-08-

6-220
6-222
6-224
6-226

dnia
dnia
dnia
dnia

20-08-
20-08-
20-08-
20-08-
20-08-
20-08-
20-08-



2024r.godz.11:00, dziatka 6-252/1 dnia 20-08-2024r.godz.11:00, dziatka 6-253 dnia 20-08-
2024r.godz.11:00, dziatka 6-253 dnia 20-08-2024r.godz.13:00, dziatka 6-253 dnia 23-08-
2024r.g0dz.9:00, dziatka 6-256/1 dnia 20-08-2024r.godz.13:00, dziatka 6-257/1 dnia 20-08-
2024r.godz.13:00, dziatka 6-258/1 dnia 20-08-2024r.godz.13:00, dziatka 6-259/1 dnia 20-08-
2024r.godz.13:00, dziatka 6-260/1 dnia 20-08-2024r.godz.13:00, dziatka 6-261/1 dnia 20-08-
2024r.godz.13:00, dziatka 6-264/1 dnia 20-08-2024r.godz.13:00, dziatka 6-265 dnia 20-08-
2024r.godz.13:00, dziatka 6-267/1 dnia 20-08-2024r.godz.13:00, dziatka 6-267/2 dnia 20-08-
2024r.godz.13:00, dziatka 6-273/2 dnia 23-08-2024r.godz.9:00, dziatka 6-279 dnia 23-08-
2024r.g0dz.9:00, dziatka 6-280/1 dnia 23-08-2024r.godz.9:00, dziatka 6-281 dnia 23-08-
2024r.20dz.9:00, dziatka 6-282 dnia 23-08-2024r.godz.9:00, dziatka 6-283 dnia 23-08-
2024r.g0dz.9:00, dziatka 6-284/1 dnia 23-08-2024r.g0dz.9:00, dziatka 6-284/2 dnia 23-08-
2024r.20dz.9:00, dziatka 6-285 dnia 23-08-2024r.godz.12:00, dziatka 6-285 dnia 23-08-
2024r.g0dz.9:00, dziatka 6-286 dnia 23-08-2024r.godz.9:00, dziatka 6-287 dnia 23-08-
2024r.20dz.9:00, dziatka 6-288 dnia 23-08-2024r.godz.9:00, dziatka 6-289 dnia 22-08-
2024r.godz.12:00, dziatka 6-289 dnia 23-08-2024r.godz.9:00, dziatka 6-290 dnia 23-08-
2024r.20dz.9:00, dziatka 6-291 dnia 23-08-2024r.godz.9:00, dziatka 6-292 dnia 23-08-
2024r.g0dz.9:00, dziatka 6-293/1 dnia 23-08-2024r.g0dz.9:00, dziatka 6-296/1 dnia 23-08-
2024r.godz.12:00, dziatka 6-298/2 dnia 23-08-2024r.godz.12:00, dziatka 6-299/1 dnia 23-08-
2024r.godz.12:00, dziatka 6-300 dnia 23-08-2024r.godz.12:00, dziatka 6-300 dnia 23-08-
2024r.20dz.9:00, dziatka 6-302/1 dnia 23-08-2024r.godz.12:00, dziatka 6-302/3 dnia 23-08-
2024r.godz.12:00, dziatka 6-302/4 dnia 23-08-2024r.godz.12:00, dziatka 6-302/5 dnia 23-08-
2024r.godz.12:00, dziatka 6-302/6 dnia 23-08-2024r.godz.12:00, dziatka 6-302/7 dnia 23-08-
2024r.godz.12:00, dziatka 6-303 dnia 23-08-2024r.godz.12:00, dziatka 6-304 dnia 21-08-
2024r.godz.13:00, dziatka 6-305 dnia 23-08-2024r.godz.9:00, dziatka 6-306 dnia 22-08-
2024r.godz.12:00, dziatka 6-306 dnia 22-08-2024r.godz.9:00, dziatka 9-55 dnia 20-08-
2024r.godz.11:00, dziatka 9-55 dnia 23-08-2024r.godz.9:00, dziatka 9-56/1 dnia 20-08-
2024r.godz.11:00, dziatka 14-9 dnia 21-08-2024r.godz.9:00, dziatka 14-10 dnia 21-08-
2024r.g0dz.9:00, dziatka 14-81/1 dnia 21-08-2024r.g0odz.9:00

W interesie Pana/Pani jest udziat w tych czynno$ciach, osobiscie lub przez swojego
przedstawiciela.

Osoby biorace udziat w czynno$ciach ustalenia granic powinny posiada¢ dokument
tozsamosci, a w przypadku wystepowania w charakterze przedstawiciela — pelnomocnictwo
na pisSmie wraz z optatg skarbowg. Dokument §wiadczacy o petnomocnictwie jednorazowym
zostanie dolaczony do akt.

Niestawiennictwo stron nie wstrzymuje czynno$ci ustalenia przebiegu granic dziatek
ewidencyjnych.

W zwigzku z powyzszym, zapraszamy do stawienia si¢ na gruncie 1 wzigcia udziatlu w
czynnosciach ustalenia przebiegu granic dzialki.

Czynnosci ustalenia przebiegu granic na gruncie dokona geodeta uprawniony Stawosz
Jelinski Upr. 10596.

Opracowanie projektu wykonuje geodeta Agnieszka Biatach Upr. MGPiB 19259.
KONTAKT tel. (025) 632-46-63 wew. 342




POUCZENIE.

Zawiadomieni wiasciciele gruntéw winni stawic¢ sie w oznaczonym terminie z wszelkimi dokumentami, jakie moga
by¢ potrzebne przy ustaleniu granic ich gruntéw. Nie stawienie sie stron nie wstrzymuje czynnosci geodety zwigzanych z
ustaleniem granic i nie stanowi przeszkody do wprowadzenia zmian w rejestrze gruntéw. W razie niemoznosci wziecia udziatu
przy ustaleniu granic przez samego wtasciciela gruntéow, w jego imieniu moze wystepowac zastepca, majacy ku temu
odpowiednie petnomocnictwo. Dokument Swiadczgcy o petnomocnictwie jednorazowym zostanie dotgczony do akt.

Podstawa prawna: Ustawa Prawo geodezyjne i kartograficzne z dn. 17.05.89 r. tj. (Dz. U. 2 2019 r. poz. 725) z
pdzniejszymi zmianami.

W przypadku wspétwiasnosci, wspotuzytkowania wieczystego, matzenskiej wspotwtasnosci ustawowej uczestnikami
postepowania sg wszystkie strony.

Zgodnie z RODO (Rozporzadzenie o ochronie danych osobowych) informuje sie Pana/Panig, ze administratorem
danych osobowych wtascicieli jest Starostwo Powiatowe w Puttusku i sg one przetwarzane w celach wynikajacych z
prowadzonych prac geodezyjnych.



Harmonogram ustaenia granic

gmina Swiercze
obreb: 6_Gaj

Skala - 1: 15 000

LEVEL Przedsigbiorstwo Geodezyjno-
Projektowe Spoétka z o. o.

08-110 Siedlce, ul. Brzeska 97

NIP: 821-000-63-78

tel: (25) 632-46-63 w. 342

mail: info@level.com.pl
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